[image: image1.png]

[image: image2.png]

  國際獅子會300Ａ2區　函
           　　　地址：台北市光復北路68號10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

               http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：參與2014年第27屆獅子會國際和平海報比賽活動
一、各參與學校及學生   二.本區各會

副本送：本區正職閣員、專區主席、分區主席、和平海報競賽委員會主席、副主席

國際獅子會300複合區台灣總會暨MD300和平海報比賽委員會主委
發文日期：中華民國103年11月21日

發文字號：(103) 方字第000074號

附件：本區各會推荐參與比賽各學校及學生名冊及評審結果清單

速 別：最速件
主旨：公告國際獅子會300Ａ2區2014年第27屆國際和平海報比賽

評審結果。
說明：一、本屆獅子會世界和平海報比賽活動，承蒙本區各會暨學校支持熱心參與舉辦初賽，所有參加本區比賽活動學生皆由各推薦獅子會舉辦初賽選拔各校的第一名作品，本區經於2014年11月20日由和平海報競賽委員會邀請美術老師專家學者參與複賽評審，評審結果(詳如附件清冊一覽表)，特謹此耑函公告週知。

二、依照比賽辦法規定本區評審出之第一名作品代表本區送交國際

獅子會300複合區台灣總會參加全國十五個副區第一名作品複

賽決審，其他均交由本區承辦委員會辦理敘獎表揚。

三、本區2014～2015年度和平海報競賽委員會策劃謹定於本(2014)年12月14日(星期日)上午10時30分起假台北大直典華旗艦館(台北市中山區植福路8號)六樓舉行頒獎典禮，另行專函通知各會敬請鼎力相助，邀請所有參加學生，屆時由師長陪同一起出席參加，共襄盛舉。

       四、本案由本區2014～2015年度和平海報競賽委員會負責主持
籌劃舉辦，如有指教請連絡施蔡國瑛主席電話：0916-948567

或鄭惠娟執行秘書電話：0932-202882
總監 方靜靜